
1 

 

D O D A T E K   Č.  20 

ke Smlouvě číslo SWRp/01/06 ze dne 22.10.2001 ve znění dodatků č. 1-19 

Smluvní strany 

(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r.o. 

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n.C. 

IČ :  62587978 

DIČ :  CZ62587978 

Kontaktní tel  :  495703211  

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s., č.ú. 2400431298/2010 

Zastoupený :  jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

(uvedený ve smlouvě jako „společnost“) 

a 

(2) Nabyvatel: Město Humpolec 

se sídlem Horní nám. 300, 396 22 Humpolec 

IČ :  00248266 

DIČ : CZ00248266 

Tel.:  565 518 111 

Fax:  565 532 218 

Zastoupený :  starostkou Mgr. Alenou Štěrbovou 

(uvedený ve smlouvě jako „zákazník") 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením Čl. IX, bodu 12 Smlouvy číslo SWRp/01/06 

ze dne 22.10.2001 ve znění Dodatků č. 1-19 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 20 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

Článek I 
Předmět plnění 

1. Rozšíření předmětu pronájmu programového vybavení VERA Radnice o agendy: 

  Agendy IS VERA Radnice  Cena nájmu za 1 rok (bez DPH) 

MM-G Majetek - GIS VERA 14 918,00 

PN-C Nájemné z bytů CoopTherm 12 432,00 

PN-I Nájemné z bytů Ista 12 432,00 

RI2R Rozhraní II RŽP - SSL VERA 5 000,00 



 

 2 

RI2S Rozhraní II Ext. AIS - SSL VERA (base) 5 000,00 

 Celkem 49 782,00 

 Sleva 15% - 7 467,00 

  Roční cena nájmu celkem bez DPH 42 315,00 

2. Sjednání nové ceny za pronájem a udělení práva k dočasnému užití programového 
vybavení VERA Radnice po dobu platnosti Smlouvy.   

 

Článek II 
Cena pronájmu 

Veškerá ujednání o ceně pronájmu programového vybavení VERA Radnice uvedená ve 
Smlouvě a jejich předchozích Dodatcích se nahrazují tímto zněním: 

1. Roční cena za pronájem a právo k dočasnému užití programového vybavení VERA 
Radnice po dobu platnosti Smlouvy (dále jen „pronájem“) je sjednána dohodou obou 
stran a činí:  

původní cena pronájmu  1 218 604,00 Kč 

technická podpora Oracle SE2 ASFU 23 181,00 Kč 

inflace za rok 2022 187 510,00 Kč 

cena pronájmu dle čl. I bod 1 42 315,00 Kč 
____________________________________________________________ 

cena celkem 1 471 610,00 Kč 

(slovy: jedenmiliončtyřistasedmdesátjednatisícšestsetdesetkorunčeských). 

2. Rozpis pololetních plateb: 

Období běžného roku Kč vystavení faktury splatnost faktury 

 I.  pololetí: 01.01. - 30.06. 735 805,00 k 15.01. 14 dní 

 II. pololetí: 01.07. - 31.12. 735 805,00 k 15.07. 14 dní 

3. K výše uvedeným cenám bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši. Dnem 
zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.  

4. Poměrná část ceny ročního pronájmu dle čl. I bod 1 za období od prvního dne měsíce 
následujícího po udělení Licence do 31.12.2023 bude uhrazena na základě faktury 
vystavené do 14 dnů po udělení Licence.   

5. Cena může být Poskytovatelem v každém roce platnosti Smlouvy upravována v souladu 
s oficiální mírou inflace definovanou Českým statistickým úřadem. Tato úprava o 
definovanou inflaci se promítne každoročně do faktury vystavené v lednu příslušného 
roku jako změna ceny pronájmu. 

Článek II 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 
termínu zápisu do Registru smluv, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv pak provede Nabyvatel. 



 

 3 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou identických výtiscích s platností originálu, z nichž 
poskytovatel a nabyvatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 Datum:   Datum:  

 Za poskytovatele: VERA, spol. s r.o. Za nabyvatele: Město Humpolec 

  

  

 _____________________ _____________________ 

 Ing. Jiří Matoušek, jednatel Mgr. Alena Štěrbová, starostka 


		2023-08-29T08:39:42+0200
	Mgr. Alena Štěrbová


		2023-08-30T10:58:38+0200




